

Příloha č. 1

Údržba zeleně v areálu Domova pro seniory Okružní (po dobu 60 měsíců)

Popis úkonu	jed.	množství	četnost	j.c.	cena bez DPH
Údržba trávníků					
kosení trávníku v rovině	m ²	1863,5	14	2,00 Kč	52 178,00 Kč
kosení trávníku na svahu 1:5 -1:2	m ²	1409	14	2,70 Kč	53 260,20 Kč
kosení trávníku na svahu nad 1:2	m ²	1874	7	3,30 Kč	43 289,40 Kč
kosení květnaté louky	m ²	78,5	4	3,40 Kč	1 067,60 Kč
vyhrabávání s odvozem shrabků	m ²	5225	2	2,10 Kč	21 945,00 Kč
hrabaní listů do 5cm s odvozem shrabků	m ²	5225	2	3,10 Kč	32 395,00 Kč
hnojení Cereritem 0,02 kg/m ²	m ²	3351	2	2,60 Kč	17 425,20 Kč
Trvalkové záhony					
vypletí	m ²	25	3	35,30 Kč	2 647,50 Kč
zalití rostlin vodou nádobami (2,5lt/ks) (150 ks)	m ³	0,375	14	450,00 Kč	2 362,50 Kč
Keře					
tvarování živého plotu	m ²	133	2	14,50 Kč	3 857,00 Kč
* zmlazení keřů trnitých	ks	1	1	137,00 Kč	
* zmlazení keřů netrnitých	ks	1	1	124,00 Kč	
Zalití rostlin vodou nádobami (10lt/ks) (43 ks)	m ³	0,43	14	450,00 Kč	2 709,00 Kč
mechanické a chemické odplevelení mulčované plochy vč. odvozu odpadu	m ²	21,5	5	29,10 Kč	3 128,25 Kč
Stromy (nové výsadby)					
mechanické a chemické odplevelení mulčované plochy vč. odvozu odpadu	m ²	15	5	29,10 Kč	2 182,50 Kč
zalití rostlin vodou (100lt/ks)	m ³	1,5	14	450,00 Kč	9 450,00 Kč
Materiál					
hnojivo (Cererit)	kg	33,5	2	13,50 Kč	904,50 Kč
roundup	l	0,036	5	706,00 Kč	127,08 Kč
Nestavební práce					
likvidace bioodpadu	m ³ /měs.	1	14	700,00 Kč	9 800,00 Kč
Hodinová zúčtovací sazba					
hodina odborné práce	hod	2	14	280,00 Kč	7 840,00 Kč
hodina pomocné práce	hod	2	14	200,00 Kč	5 600,00 Kč
Doprava					
doprava	km	26	14	12,00 Kč	4 368,00 Kč
Cena celkem bez DPH					276 536,73 Kč

POZN.:

* Tyto pracovní operace jsou uvedené za 1 ks, prováděny budou pouze po dohodě s obednatelem a na základě upřesnění počtu kusů.

Ceny se v průběhu plnění mohou měnit o roční míru inflace.